
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПЕРМСКОГО КРАЯ

/Z 0 /. Ш

Об утверждении Перечня объектов, 
находящихся в муниципальной 
собственности Ординского
муниципального округа Пермского края, 
в отношении которых планируется 
заключение концессионных соглашений в 
2024 году

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О 
концессионных соглашениях», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком 
управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Ординского 
муниципального округа, утверждённым решением Думы Ординского 
муниципального округа от 24.12.2021 № 262, администрация Ординского 
муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности
Ординского муниципального округа Пермского края, в отношении которых 
планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году (далее - Перечень).

2. Управлению имущественных и земельных отношений администрации 
Ординского муниципального округа разместить Перечень на официальном сайте 
Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов.

3. Настоящее постановление 
обнародования и подлежит размещению на о 
муниципального округа.

4. Контроль за исполнением постанов л 
главы администрации Ординского муницийа.

вступает в силу после официального 
циальном сайте Ординского

Глава муниципального округа

ия возлопжить на первого заместителя
ИНОГО OKI

hto
га У.А. Зотову.

А.С. Мелехин



УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 
Ординского муниципального округа 
OTzZ^/^z^y №

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, находящихся в муниципальной собственности

Ординского муниципального округа Пермского края, в отношении которых планируется заключение концессионных 
соглашений в 2024 году

№ 
п/п Наименование объекта Состояние объекта

1 2 3

1.

Котельная, назначение: нежилое здание, количество этажей: 1, 
адрес (местонахождение): Пермский край, Ординский район, с. 
Сосновка, ул. Мира, д. 1а, с тепловыми сетями, технологически и 
функционально связанными с котельной.

требуется реконструкция


